受文者：嘉義縣文化觀光局
發文日期：中華民國105年7月28日
發文字號：文藝字第1052026578號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二（105D2016754.pdf，105D2016755.doc，105D2016756.pdf）

主旨：本部為宣傳第五屆公共藝術獎，訂於105年8月至9月期間辦

理「第五屆公共藝術獎宣傳導覽、系列講座、人氣獎票選等

相關活動」，敬請協助公告週知，至紉公誼，請查照。

說明：

一、本部為提升公共藝術水準，促進公共藝術政策之落實以及推

廣第五屆公共藝術獎，爰辦理「第五屆公共藝術獎宣傳導覽、

系列講座、人氣獎票選等相關活動」，活動內容除參訪歷屆

得獎公共藝術作品與第五屆入圍作品外，亦邀請國內公共藝

術領域專業人士辦理講座，另於活動官網上辦理第五屆入圍

作品之人氣獎票選活動，讓大眾了解臺灣推動公共藝術政策

之成果。

二、檢送「第五屆公共藝術獎宣傳導覽、系列講座、人氣獎票選

等相關活動」簡章各乙份，請協助公告周知。

三、相關報名資訊可上「第五屆公共藝術獎」專屬網站查詢：

http://public5.moc.gov.tw，或洽詢尚品環境藝術有限公

司周先生，連絡電話：02-2395-5569。電子信箱：chou4521

@ms10.hinet.net，歡迎各相關單位共襄盛舉、踴躍報名。

正本：交通部、科技部、各縣市政府文化局、各縣市文化局、六都市政府文化局
副本：本部藝術發展司、尚品環境藝術有限公司

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

文化部 函

地址：新北市新莊區中平路439號南棟15
樓

聯絡人：陳昱升
電話：(02)8512-6000 分機6526
傳真：(02)8995-6481
電子信箱：usn0720@moc.gov.tw